
 

 

1 | S t r o n a  
 

Opoczno, dnia 27.03.2024 r. 
 
Znak sprawy: ZP 271.1.13.2024                                         

 
Wszyscy zainteresowani 

 
 

Informacja o wyborze oferty najkorzystniejszej  
 

Zamawiający Gmina Opoczno, 26-300 Opoczno, ul. Staromiejska 6, informuje, że w dniu 
22.03.2024 r. o godz. 11:15 odbyło się otwarcie ofert w postępowaniu prowadzonym zgodnie 
z Regulaminem udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza kwoty 
130 000,00 zł netto dla Urzędu Miejskiego w Opocznie dotyczące realizacji zadania pn: 
„Wykonanie elewacji budynku Szkoły Podstawowej w m. Dzielna” 
 
 Do upływu terminu składania ofert w siedzibie Zamawiającego złożonych zostało 5 ofert. 
Zamawiający przed otwarciem ofert podał kwotę przeznaczoną na sfinansowanie zamówienia 
tj. 50 000,00 zł brutto. 
 

Zamawiający informuje, że w w/w postępowaniu najkorzystniejszą ofertę złożył 
Wykonawca oferty nr  2 WOJCIECH POPECKI Spółka Komandytowa, Sitowa 54A, 26-
300 Opoczno. 

  Wykonawca spełnia wszystkie warunki określone w zapytaniu ofertowym. Oferta 
uzyskała największą ilość punktów (100 punktów) w ramach zastosowanego kryterium 
oceny ofert tj. w kryterium „cena 100 %”. Cena brutto najkorzystniejszej oferty: 28 290,00 
zł. 
 
Oferty podlegające ocenie: 
 

Nr 
ofert

y 
 

Wykonawca Cena brutto Punktacja 
Ranking 

Ofert 

1. USŁUGI 
OGÓLNOBUDOWLANE 
Mariusz Lewandowski  

ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 13/10 
26-300 Opoczno 

48 600,00 zł 58,21 pkt 
IV 

miejsce 

2. WOJCIECH POPECKI 
Spółka Komandytowa 
Sitowa 54A 
26-300 Opoczno 

28 290,00 zł 100 pkt 
I 

miejsce 

3. DMAX Daniel Kwiatkowski 
Janów Karwicki 25A 
26-300 Opoczno 

44 500,00 zł 63,57 pkt 
III 

miejsce 



 

 

2 | S t r o n a  
 

4. DAXA Agnieszka Starus 
ul. Cypriana Kamila 

Norwida 3 lok. 5 
26-300 Opoczno 

57 700,00 zł 49,03  pkt 
V 

miejsce 

5. PRZEDSIĘBIORSTWO 
BUDOWLANE NOVA 
Spółka z Ograniczoną 
Odpowiedzialnością 
ul. Piotrkowska 49 
26-300 Opoczno 

39 975,00 zł 70,77  pkt 
II 

miejsce 

 
 

Umowa na realizację w/w zadania zostanie podpisana w siedzibie Zamawiającego                                                 
w wyznaczonym przez niego terminie. 
 

Do wiadomości: 

1. Wykonawcy: 
1) USŁUGI OGÓLNOBUDOWLANE Mariusz Lewandowski, ul. Prymasa Stefana Wyszyńskiego 13/10, 

26-300 Opoczno, 
2) WOJCIECH POPECKI Spółka Komandytowa, Sitowa 54A, 26-300 Opoczno, 
3) DMAX Daniel Kwiatkowski, Janów Karwicki 25A, 26-300 Opoczno, 
4) DAXA Agnieszka Starus, ul. Cypriana Kamila Norwida 3 lok. 5, 26-300 Opoczno, 
5) PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE NOVA Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością, ul. 

Piotrkowska 49, 26-300 Opoczno, 
2. Strona internetowa 
3.  a/a                                                                                                                       

 

 

                                                                                                                                        ZATWIERDZIŁ: 

Z up. Burmistrza Opoczna 
/…/ Tomasz Łuczkowski 

Zastępca Burmistrza Opoczna 
 


